
第 号

1 時 30 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育委員会教育総務課

（田井小学校　他21施設） 令和6年3月22日
ICT支援員業務委託

午後

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

(株)ＮＴＴドコモ中国支社岡山支店 辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ(株)岡山ビジネス営業部 辞退

ＴＯＰＰＡＮ(株)岡山営業所 辞退

(株)ベネッセコーポレーション小中学校事業部 失格

(株)ラインズオカヤマ 1,200,000

(株)両備システムズ 840,000 落札

(株)ワークスタッフ岡山営業所 辞退

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 84,000

落札価格 840,000 110/100 924,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 5,647,710

落札価格 56,477,100 110/100 62,124,810

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

両備ホールディングス株式会社 56,477,100 落札

下電観光バス株式会社 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎中会議室

（玉野市） 令和6年4月17日
玉野市スクールバス運行業務

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



工事（業務）番号・件名

第１回

有限会社ハチスイ 1,000,000 落札

常山工業有限会社 1,150,000

有限会社コーサン商会 1,150,000

完 了 期 日

契約保証金

（注）

予定価格事前公表対象

予定価格 ¥1,210,000 円（消費税を除く）

令和6年5月15日（水）

午前10時00分

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る

価格である。

所属　　教育総務課

令和6年6月28日

玉野市財務規則による

入札結果（消費税相当額抜き）
備考

八浜中学校教室空調設備取替修

繕

業　　者　　名

入札（予定）場所・年月日

玉野市

位　　　　置

八浜町八浜地内

（　八浜中学校　）

教育総務課

2517
線



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所３階　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和6年6月14日
学習用端末

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

 ㈱ アイアットOEC 1,000,000

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,020,000

 ㈱ 両備システムズ 996,000 落札

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 99,600

落札価格 996,000 110/100 1,095,600

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所３階　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和6年7月26日
学習用端末

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

 ㈱ アイアットOEC 1,500,000

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,499,000

 ㈱ 両備システムズ 1,494,000 落札

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 149,400

落札価格 1,494,000 110/100 1,643,400

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所３階　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和6年12月20日
学習用端末

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

 ㈱ アイアットOEC 1,755,000

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,734,000

 ㈱ 両備システムズ 1,680,000 落札

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 168,000

落札価格 1,680,000 110/100 1,848,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 175,000

落札価格 1,750,000 110/100 1,925,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

 (株)正岡 辞退

玉野環境技術（株） 4,250,000

 (株)玉組 1,750,000 落札

 (株)勢昌興運 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎　中会議室

（田井小学校　ほか30施設） 令和6年12月18日教育施設等産業廃棄物収集運搬
処分業務 午前

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市教育委員会　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和7年1月10日
教職員用パソコンほか

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

（株）アイアットＯＥＣ 1,764,000

（株）クロスメディアピクチャーズ 1,608,000 落札

（株）ＮＩＣＳ 1,740,000

（有）ヒロノ 辞退

（株）両備システムズ 辞退

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 160,800

落札価格 1,608,000 110/100 1,768,800

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育総務課

（田井小学校　ほか６校） 令和7年1月22日
学習用机・椅子

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

江口産業 1,171,900 落札

（有）ヒロノ 辞退

フジヤ 辞退

（株）山田快進堂 辞退

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 117,190

落札価格 1,171,900 110/100 1,289,090

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 73,200

落札価格 732,000 110/100 805,200

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

（株）マルコ 辞退

ホシザキ中国（株） 960,000

（株）フジマック 辞退

（株）福井厨房 796,000

日本調理機（株） 860,000

（株）中西製作所 860,000

タニコー（株） 失格

綜合厨器（株） 900,000

北沢産業（株） 1,074,000

（有）オリエンタル物産 760,000

（有）オカモト厨房設備 921,800

（株）アイホー 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育総務課

（荘内小学校ほか1校） 令和7年3月7日
牛乳保冷庫

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 73,200

落札価格 732,000 110/100 805,200

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

（株）BSS 732,000 落札

（株）マルゼン 941,000

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育総務課

（荘内小学校ほか1校） 令和7年3月7日
牛乳保冷庫

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日


